Zhotovitel se zavazuje, že bude bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých 
okolnostech, které mohou mít vliv na termín provedení díla. 

Článek V. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Celková cena díla činí: 
Celková cena díla bez DPH v Kč 824 865 Kč (slovy osm set dvacet čtyři tisíc osm set 

šedesát pět korun českých) 

Výše DPH v Kč (21 %)   173 221, 65 Kč (jedno sto 
sedmdesát tři tisíc dvě stě    dvacet jedna korun 
českých a šedesát pět haléřů) 

Celková cena díla včetně DPH v Kč  998 086, 65 Kč (devět set devadesát osm tisíc 
osmdesát šest korun českých a šedesát pět haléřů) 

Celková cena díla včetně položkového členění je uvedena v příloze č. 2 Oceněný soupis prací (dále 
také jen „položkový rozpočet“). 

2. Zhotovitel prohlašuje, že položkový rozpočet obsahuje veškeré náklady dle stanoveného rozsahu